Aliestatē tuā **Col.**
dñe supplices depre-
camur: ut sicut nos iugis-
scitē affre p̄memoratiōe le-
tificas. ita nos semp ei'
supplicatiōe defendas. **P**
Epla Mulierē for. **G**z.
Audi filia i vide i indina au-
rem tuam quia concipiuit rex
speciem tuā. **S**pecie tua et
pulcritudine tua intende pros-
pere procede i regna **A**lla **M**
maria egyptiaca ascēdit de la-

nacro dealbata terribilis ho-
stib' ut castroz acies ordinata
Ex egypto **Sequēt.**
pharaonis in amplexu
salomonis nostri clausit filia.
Ex abiecta fit electa ex rugo-
sa fit formosa ex lebete fiala.
Stella maris hanc illuxit ad
dilectum quā conduxit pacis
nectēs federa **M**atre dei me
diante peccatrici christo dante
sunt dimissa scelera **V**itā du-
cens hec carnalem peruenit in
hierusalem nuptura pacifico.
Sic excluso adultero marita-
tur sposo vero ornatū miri-
fico. **O**ci templū introire dū
laborat mox redire nec dū dig-
na cogitur **A**d cor suū rever-
titur fletu culpa submergitur
fletu culpa tergis. **L**ocus de-
sertus queritur leviathan cō-
teritur mundus caro vincitur
Domus patris postponitur
vultus mētis componitur de-
cor carnis spernitur. **L**etare
filia thānis tuis ornata tym-
pam lauda quōdam sterilis
Gaude plaudē casta munda
virtutem prole fecunda vītis
meri fertilis. **C**e dilexit n̄

risus umbilicus est pennis tu
 continetia. **A**quis lota pulchra
 tota te saluit te codiuit sponsi
 sapientia. **S**eptem panis immo-
 luta int' tota delibuta oleo le-
 ticie. **O**occo rubes charitatis
 bysso tincta castitatis zona pu-
 dicacie. **H**inc hyacintho calcea-
 ris dum signa cote plaris muta-
 tis affectib'. **V**estiris discolo-
 rib' cubile vernat florib' fla-
 grat aromatibus. **Q** maria
 gaudie quia decorauit et orna-
 uit sic te christi gloria. **M**emor
 semper peccatorum et cunctorum populo-
 rum plaude nunc in gloria. **S**icut
A. i. t. **D**ixit ihes. **L**ucas.
 scribis et phariseis para-
 bolam hanc. **Q**uis ex vobis
 homo qui habet centum oues:
 et si perdidet unam ex illis.
 nonne dimittit nona-
 ginta nouem in deserto. et
 vadit ad illam que peri-
 erat donec inueniat illam.
 Et cum inuenierit: imponit
 et humeros suos gaudens.
Et venies domum: vocat
 amicos suos et vicinos.
 dices eis. **C**ongratulamini
 mihi: quoniam inueni oue mea

quae perierat. **D**ico vobis. quod
 ita gaudiu[m] erit in celo sui
 per uno peccatore penite-
 tiu[m] agente: quam supra nona
 ginta nouem iustis. qui non
 indigent penitentia. **N**aut
 que mulier habet drach-
 mas decem: et si perdidet
 drachmam unam. nonne accen-
 dit lucernam. et euertit do-
 mun et quod diligenter donec
 inueniat? **E**t cum inuenie-
 rit. vocat amicas et vici-
 nos dices. **C**ongratula-
 mimi mihi. quod inueni dra-
 chmam quam perdideram. **I**ta
 dico vobis. gaudiu[m] erit
 in celo coram angelis dei su-
 per uno peccatore penite-
 tiu[m] agente. **S**ine Credo non
 si fuerit dominica. **O**fferto.
Diffusa est gratia in labiis tu-
 is propterea benedixit te deus in
 eternum et in seculum seculi. **S**ecundum.
Hec hostia quae domine. quoniam
 iestati tue per nos indig-
 nos reverenter offeremus. in-
 tercedete beatam maria egyp-
 tiaca. medicinalis peni-
 tentie fructum in nobis po-
 tener operemus. **P**ropositio. **A**lia
X iiiij

Presta dñe qsum' ut sacer
ti martiris et episcopi tui
donati prib': quæ ad lau-
dem nois tui dicatis mu-
neribus honoram'. pie
nobis deuotionis fruct'
accrescat Per do. **Alia.**
Hec hostia dñe qs placa-
tionis et laudis interce-
dete beata affra martire
tua nos p̄missione dig-
nos semp efficiat. P do.
Prefatio cotidia. **Com.**
Dico vobis gaudiū est ange-
lis dei sup uno peccatore peni-
tentiam agente **Compleſſ.**
Presta nobis qsum' do-
mine de' noster: ut sacri
corporis tui et p̄ciosi san-
guinis p̄ceptioe mūdati
virtutū splendore decorare
mur: et intercedente beata
maria egyptiaca. deuo-
tis tibi semp cordib' fa-
mulemur. **Qui vi.** **Alia.**
Votiva dñe dona. q̄ pro
beati martiris et episco-
pi tui donati solennitate
p̄cepim': qsum': ut eius p̄
rib' et p̄sentis nobis vite
pariter et eterne tribuas

toferre subsidium. Per do.
Sic nos dñe qs **Alia.**
gratia tua semp exerceat
ut et diuinis istauret cor
da nostra misterijs. et sc̄te
affre martiris tue cōme-
moratiōe letificet. Per d.
Cyriaci i sociorū ei' **In.**
Gimete dñm oēs. ut s̄ i cōi
mari. fo. cxxvij. **Coll.**
Deus q̄ nos annua
beati cyriaci marti-
ris tui. sociorūq; ei' sole-
nitate letificas: p̄cede p̄mi-
cius: ut quorū natalicia
colim'. virtutē quoq; pas-
sionis imitemur p̄ dñm
Al. coll. ad placitū. Epla.
Metuētes. **Gr.** **G**imete
dñm **A**lla vox exultatiōis.
Sequēn. **Q** beata. ut s̄ in
cōi mar. f. cxxix. Euāge.
Nichil opertū. ut s̄ i cōi
de uno martire fo. cxxv.
Letamini in do. **Offerto.**
mino et exultate iusti et glori-
amini oēs recti corde **Secre.**
Suscipe dñe sacrificium
placationis et laudis qđ
nos interueniente beato
cyriaco martyre tuo soci-

isqz eius. et pducat ad veniam. i in perpetuā gratiarū cōstituat actionem
P. **Prefa. cotid.** **Com.**
Sigma eos qui in me credunt
 hec sequetur demona enīcent
 super egrōs manus imponēt
 et bene habebūt **Cōplēda.**

Quesumus domine deus noster: ut intercedente
 sācto cyriaco martire tuo
 sociisqz eius. sacrosā
 ita misteria que sumpli-
 m̄. actu sublequamur et
 sensu. **P.** **In vigilia beati Lautencij Introitius**

Dispersit dedit pauperi
 ous iusticia eius manet
 in seculū seculi cornu eius ex-
 altabitur in gloria. **pā** **B**ea-
 tus vir qui timet dominū in
 mandatis eius cupit nimis.
Gla p̄i dicif. **Sed** **Gla** in
 excel. non dicif nisi fuerit

Adesto dñica. **Coll.**
Adñe supplicatiōibus
 nostris: et intercessiōe be-
 ati laurēci martiris tui
 perpetuam nobis miseri-
 cordiam benignus im-
 pende. **P**er dñm. **Sed**

toll. **d**e sancto frōmano
 martire ex tōi Tertia ad
 placitum Ep̄la. **Confite-**
 bor tibi. **ut s̄ in tōi virgi-**
Dispersit de fo. cccl. **Gz.**
 dit pauperib̄ iusticia ei⁹ ma-
 net in seculū seculi. **v** **P**otes
 in terra erit semen ei⁹ genera-
 tio rectorū benedicetur. **In**
dñica tñ dñ **A**lla **v** **Po-**
 sisti dñe sup caput ei⁹ corona
 delapide p̄cioso. **Sequētia**
O beata btōz. **ut sup i tōi**
 martirū fo. ccxx. **Euāg.**
Si quis vult ve. **ut s̄ in**
 tōi de uno mar. f. ccxliii.
Oratio mea mūda est **Off.**
 et ideo peto ut detur loc⁹ voci
 mee i celo quia ibi ē index me⁹
 et cōsci⁹ me⁹ in eternū ascēdat
 ad dñm dep̄catio mea **Secc.**
Hostias domie quas ti-
 bi offerimus p̄mitius sus-
 cipe: i intercedente beato
 laurēcio martire tuo. vi-
 tula peccatorū nostrorū
 absolvie **P**er dñm nostrz.
Prefa. cotidiana. Com.
Qui vult venire post me ab-
 neget semetip̄su et tollat crucē
 suā et sequat me. **Cōplēda.**